
SPACE STEP
▶ Tandembox - Legrabox - Merivobox - TA’OR BOX

Société  Offre  Bon de commande

Place Commandé par

Code postal E-mail

Téléphone Fax

Commission Delai de livraison

Côtés tiroir  - TANDEMBOX

 blanc soie

 gris metallic

Specifications

Quantité

Socle

Type de tiroir

Technologie du mouvement

Largeur 
(SB)

Profondeur 
(SD)

Hauteur 
(SH)

Tablette 
seulement (1)

Blumotion
Tip-on 

blumotion
Servo-
Drive

Servo-Drive 
(incl. prise)

mm mm     

mm mm     

mm mm     

mm mm     

mm mm     

Nattes antidérapantes

 fibre-plastique

 fibre-vinylique

 flock

Remarque :

Côtés tiroir - LEGRABOX

 blanc soie 

 gris orion

 noir carbon

 rvs (inox)

Côtés tiroir  - TA’OR BOX

 Placage en bois chêne natural

 Placage en bois chêne sepia

 Placage en bois chêne non traité

 Placage en bois noyer natural

 Placage en bois bouleau natural

 Placage en bois yaya noir

 Anthracite lin

 Soft black

 Gris onyx

 Gris dakar

 Premium blanc 

 ∞

SHSB SD

SH
m
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 2

50

La capacité d echarge dynamique pour le tiroir sous SPACE STEP est de 20 kg. 

(1) Pied antidérapant en contreplaqué simple, équipé de tous les perçages nécessaires

BB160/10.20

Côtés tiroir - MERIVOBOX

 gris orion

 blanc soie

 indinium gris

Fixation face

 EXPANDO 

 EXPANDO T

 à visser


	Firma: 
	Plaats: 
	Postcode: 
	Telefoon: 
	Commissie: 
	Besteld door: 
	Email: 
	Fax: 
	Levertijd: 
	Group2: Off
	Aantal1: 
	Aantal2: 
	Aantal3: 
	Aantal4: 
	Aantal5: 
	Dropdown1: 
	0: [ ]
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]
	4: [ ]

	breedte: 
	0: 

	breeedte: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	hoogte: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	Check Box6: 
	1: 
	1: Off
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off


	2: 
	1: Off
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off


	3: 
	1: Off
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off


	4: 
	1: Off
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off


	5: 
	1: 
	0: Off


	0: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off



	inlegmatten: Off
	ladezijden: Off
	frontbevestiging: Off
	merivobox: Off
	legrabox: Off
	taor box: Off
	soort: 
	0: 
	0: [ ]
	1: [ ]

	1: 
	0: [ ]


	opmerking: 
	ladetype: 
	0: 
	0: [ ]
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]
	4: [ ]




